www.crexpo.cn

2018中国国際福祉博覧会と

中国国際リハビリテーション博覧会

2018. 10. 11-13
中国 北京 国家会議センター· ·

中国最大の福祉及びリハビリテーション博覧会

25,000 2
m 展示面積 350 出展企業 50,000 専門的来場者

2018年10月11日 13日、中国最大級の福祉及びリハビリテーション博覧会―――中国国際福祉博覧会及び中国国際リハビリテーション博覧会が北京国家会議セン

ターにて開催される予定です。今回の展示会規模は25,000平米に達し、世界22カ国と地域から350社企業、ブランドの出展参加と予想されています。これらの出

展者は、ワールドリハビリテーション、補助具、養老健康など分野の新しい技術、新しい応用及びソリューションを出展する予定です。また、著しい協力と交

流の成果や効果を実現するため、30回余りのハイレベルセミナーなども会期中に開催される予定で、出席者を応援しようとしています。この世界級福祉リハビリ

業界の盛大行事にぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。ご来場をお待ちしております。

-

関係者各位：

—— 中国国際福祉博覧会と中国国際リハビリテーション博覧会組織委員会

招 待 状

専門展示エリア 多様化したビジネス需要に満足

ワンストップの調達需要を満足するため、今回の博覧会は、補助具、知

的科学技術、バリアフリーなど展示エリアをさらに規模拡大を土台に、

養老専門、聴力専門、視力専門、補助具部品専門など細分化された分野

の展示エリアを新設し、国内福祉及びリハビリ分野で規模最大、種類が

最も豊富、関連する範囲が最も広い国際的な盛会となっています。

リハビリ施設設備、医療用補助具

義肢、矯正器及び関連製品

移動補助具/歩行補助具

生活補助具、在宅用補助具

視聴補助具、情報コミュニケーション補助具

補助具部品

補助具展示エリア

通信介護電子設備

サービス系ロボット

健康管理システム

スマート科学技術展示エリア

設計企画

スロープ、手すり

エレベーター、リフティング

警告マーク、装置

福祉車両

バリアフリー展示エリア

主催者： 中国障害者連合会

運営者： 中国障害者補助具センター

北京市障害者連合会

共催者： 広州市保利錦漢展覧有限公司

後 援： 中国身体障害者複利基金会

中国生産力促進センター協会

在中国カナダ大使館 商務処

香港安老諮詢委員会

100 10,00030

サミットフォーラム 産業の焦点を当てる

専門フォーラム 国内外の講演ゲスト 参加した代表

アメリカ、フランス、イスラエル、ベルギー、韓国、日本、オーストラリアお

よび中国からの千名以上の専門学者と企業代表は、補助具、リハビリ医療、聴

覚言語リハビリ、AI、養老等最先端の注目点を深く探究し、一度の思想と知恵

のぶつかる盛会を作り出します。

同期に国際会議、ビジネスマッチング会、プロモーション会、補助具イノベー

ションコンクール、障害者補助具体験など数回の多彩なイベントを開催する予

定です。数万名の国内外専門的来場者の参加により、共に産業の融合·共通、

信頼度の高い交流プラットフォームを構築します。

第八回国際補助具技術革新と適合サービスフォーラム

第九回国際ロービジョンリハビリフォーラム

中国 カナダ補助具提携フォーラム·

養老施設リハビリ介護での補助具の応用フォーラム

2018中国国際福祉博覧会及び中国国際リハビリテーション博覧会調達商談会

2018中国国際福祉博覧会及び中国国際リハビリテーション博覧会新製品新技術発表会

素晴らしい議題を先に見よう

* 最新のイベント日程は組織委員会の会場公告に準ずる

北京佳莱康医療器械有限公司

広州福祉補助具有限公司

広州市番禺区華鑫有限公司

佛山市南海オールウェイズ水回り製品有限公司

昆山床的世界貿易有限公司

深セン市日酉科技有限公司

太倉市康輝科技発展有限公司

瑞安市永久亮バリアフリー設備有限公司

北京高崎維康国際整形技術有限公司

南京鋭詩得医療科技有限公司

佛山市順康達医療科技有限公司

嘉興奥比機電有限公司

MEMS科技有限公司

上海建迪電動アシスト車椅子有限公司

カナダ オンタリオ州国際貿易庁

上海威之群機電製品有限公司

北京仁和益科技発展有限公司

昆山佳康順医療器械有限公司

カナダ オンタリオ州国際貿易庁

北京君徳医療設備有限公司

晋江市足楽生物科技有限公司

WheelLine全国総代理上海エリア

深セン市全品医療科技有限公司

北京逸品医療器械有限公司

北京星童心語科技有限公司

広州純水健康科技有限公司

東莞市蒙泰介護用品有限公司

東莞市BMCプラスチック·エレクトロニクス有限公司

ジェリー医療器械（上海）有限公司

北京中站康豪整形器センター

常州市建本医療リハビリ器材有限公司

杭州達那福医療器械有限公司

上海泰億格リハビリ医療科技股份有限公司

可靠福祉（杭州）科技有限公司

吉林省隆錦科技有限公司

深セン漢尼康科技有限公司

深セン市児宝楽康健設備有限公司

上銀科技中国有限公司

常州市銭璟リハビリ股份有限公司

江蘇魚躍医療設備股份有限公司

南京賜和医療器械有限責任公司

天津日康リハビリ器械有限公司

安陽市翔宇医療設備有限責任公司

1A01

1A03

1A22

1A04

1A06

1A24

1A38

1B01

1B03

1B04

1B05

1B15

1B10

1B11

1B34

1B56

1B78

1B80

1B34

1C01

1C02

1C06

1C09

1C10

1C13

1C14

1C16

1C17

1C22

1C46

2A06

2A08

2A20

2A24

2A36

2B05

2B08

2B12

2B25

2B27

2B31

2B33

2B49

2B53

2B55

2B71

2B75

2B77

2B91

2B93

2C02

2C03

2C07

2C09

2C10

2C14

2C18

2C26

2C40

2C50

3A08

3A24

3A40

3A56

3B01

3B05

3B09

3B25

3B27

3B49

3B53

3B55

3B69

3B71

3B75

3B77

3B91

3B93

3B96

3B99

3C02

3C04

3C14

3C15

3C16

3C17

深セン市童歓笑ゲーム設備有限公司

深セン市凱潤豊生物医療科技有限公司

天津奥漫優悦科技有限公司

北京工道風行スマート技术有限公司

北京七鑫易維信息技術有限公司

成都市保麗康科技有限公司

杭州珍琦衛生用品有限公司

北京金宇瑞欣貿易有限公司

山東省富特凱尔医療科技有限公司

太原市德奥義肢整形リハビリ技術産業有限公司

常州市久圣リハビリ医療器械有限公司

重慶方泰新型建材有限公司

北京福寿時代科技発展有限公司

天津市好邦リハビリ補助具有限公司

河北彪悍運動器械有限公司

仁愛家和（北京）リハビリ補助具科技有限公司

上海肇観電子科技有限公司

深セン市邁步ロボット科技有限公司

オーズル（上海）商貿有限公司

オットーボック（中国）工業有限公司

恩德莱リハビリ器具（北京）有限公司

北京精博現代義肢整形器技術有限公司

衛佳（北京）リハビリ科技有限公司

佛山市順德区福禄康電器科技有限公司

上海傅利葉スマート科技有限公司

丹阳義肢厰有限公司

北京REHA国際義肢整形器貿易有限公司

佛山市東方医療設備厰有限公司

北京市リハビリ補助具技術センター

北京大艾ロボット科技有限公司

山東格橹特リハビリ器具有限公司

天津市泰斯特計器有限公司

北京環球精博リハビリ補助具技术有限公司

北京国宏康医療電子計器有限公司

北京栄光美沃科技有限公司

常州中進医療器材股份有限公司

衛美恒（蘇州）医療器械有限公司

广東大洋医療科技股份有限公司

中山市福仕得健身器材有限公司

德林義肢整形リハビリ器材(深セン）有限公司

常州市康達医療リハビリ設備有限公司

常州市康瑞医療リハビリ設備有限公司

天津興起衛康健身器材有限公司

3C18

3C19

3C21

3C26

3C27

3C30

3C31

3C34

3C38

3C43

3C51

4A24

4A36

4A56

4A65

4A69

4A70

4A71

4B02

4B05

4B09

4B11

4B18

4B31

4B33

4B55

4B71

4B72

4B75

4B77

4B90

4B91

4B93

4B94

4B96

4B97

4B98

4C04

4C06

4C18

4C30

4C49

4C51

淮安華頂靴業有限公司

份福建省国資リハビリ医療科技股 有限公司

貝斯凱尔国際有限公司

江蘇蘇宏医療器械有限公司

深セン市普立得科技有限公司

常州市吉慶機電有限公司

上海鹰野商貿有限公司

上海麦控機電有限公司

北京鹤逸慈老年生活用品有限公司

德泓義肢矫形器（上海）有限公司

安維車件（厦門）有限公司

杭州瑞傑瓏科技有限公司

瑞声達聴力設備貿易（上海）有限公司

杭州愛聴科技有限公司

北京視源康医療器械有限公司

广州市瑞耳貿易有限公司

北京环宇呈現科技有限責任公司

德北京嘉 永道科技有限公司

紐嫒糸スマート科技（上海）有限公司

深セン市瑞智視讯科技有限公司

昆山博动商貿有限公司

天津市長静リハビリ器具有限公司

沈阳暢星ソフト有限公司

漳州立泰医療リハビリ器材有限公司

煙台康利リハビリ器材製造有限公司

凯广東 洋医療科技集团有限公司

欧仕達聴力科技（厦門）有限公司

猎狩 者光学科技(北京)有限公司

松永福利器具製造(上海)有限公司

大连福祉科技有限公司

上海科生義肢有限公司

广州博朗電子製品有限公司

江阴市新盛医療器材設備有限公司

厦門連科工業有限公司

東莞市中傑印刷有限公司

天津市施楽医療器械有限公司

三貴リハビリ器材販売（上海）有限公司

石家庄瑛倫医療器械貿易有限公司

西安好思達リハビリ器具有限公司

深セン市残友バリアフリーサービス有限公司

广州愛奉者電子科技有限公司

常州思雅医療器械有限公司

份蘇州創投汽車科技股 有限公司

出展者リスト（一部の企業）

2018.10.11-12     09:00-17:00

2018.10.13          09:00-16:00

様々な参観、申込方法で スムーズな入場をサポート

オフィシャルサイトwww.crexpo.cnへアクセスしお申し込みください

参観者専用回線 にてお申し込みください+86 (0)20 8989 9627 / 8989 9617

10名（含む）以上の団体でご来場される場合、事前に までお申し込みください+86 (0)20 8989 9627

オンライン申し込み：

電話で申し込み：

団体申し込み：

参観事前登録

参観時間

展示会場所

中国 北京 国家会議センター（北京市朝陽区天辰東路7号）· ·

住所：  広州市海珠区新港東路1028号保利世貿中心F棟11階

電話：  +86 (0)20 8989 9627 / 8989 9622 / 8989 9617

E-mail： CRinfo@polycn.com

お問い合わせ

Beishatan Qiao

Datun Road

B
e
ic

h
e
n

 W
e
s
t R

o
a
d

CNCC
Grand Hotel

T
ia

n
ch

e
n

 W
e

st R
o

a
d

T
ia

n
ch

e
n

 E
a

st R
o

a
d

B
e
ic

h
e
n

 E
as

t R
o

a
d

A
n

li R
o

a
d

thNorth 4  Ring Road

G
reat W

all E
xp

ressw
ay

Pangu Hotel

China National
Aquatics Center

(Water Cube)

National Indoor
Stadium

Jianxiang Qiao Beichenxi Qiao Beichen Qiao Anhui Qiao

National Stadium
(Bird’s Nest)

Asian
Games
Village

Subway Line 8
Olympic Green
Station

A E
exitD

N

China National
Convention
Center

	页 1
	页 2
	页 3